UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso no curso de Mestrado

Acadêmico do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Sociedade, Ambiente e Qualidade de

Vida, no uso de suas atribuições, torna público Resultado da Análise dos Recursos Interpostos ao

Resultado Provisório de análise de projetos.

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO

PROVISÓRIO DE ANÁLISE DE PROJETOS

CANDIDATO Categoria das vagas Situação do Recurso

Recursos não aceitos por Decurso de Prazo

EUDILENE DALET VITOR DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA

Recurso não aceito por decorrência

de prazo conforme o item 7.4 do

EDITAL Nº 001/2020–

PPGSAQ/UFOPA

FABIANA FERREIRA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

Recurso não aceito por decorrência

de prazo conforme o item 7.4 do

EDITAL Nº 001/2020–

PPGSAQ/UFOPA

Recursos INDEFERIDOS

EDER BRUNO REBELO DA SILVA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Recurso Indeferido conforme itens

4.3.1.1; e 4.3.1.4 do EDITAL Nº

001/2020 – PPGSAQ/UFOPA

JOSIANE BARRADAS SILVA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Recurso Indeferido conforme itens

4.3.1.1; e 4.3.1.4 do EDITAL Nº

001/2020 – PPGSAQ/UFOPA

THIAGO DE SOUSA SOARES
AÇÃO AFIRMATIVA

Recurso Indeferido conforme itens

4.3.1.1; e 4.3.1.4 do EDITAL Nº

001/2020 – PPGSAQ/UFOPA

Recursos DEFERIDOS

ALINE MARTINS DE ARAÚJO AMPLA CONCORRÊNCIA

Recurso Deferido conforme itens

4.3.1.1; 4.3.1.2; 4.3.1.3; 4.3.1.4.

do EDITAL Nº 001/2020 –

PPGSAQ/UFOPA

BRUNO EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO AMPLA CONCORRÊNCIA

Recurso Deferido conforme itens

4.3.1.1; 4.3.1.2; 4.3.1.3; 4.3.1.4. do

EDITAL Nº 001/2020 –

PPGSAQ/UFOPA

CLEICIANE ARAÚJO DOS REIS AMPLA CONCORRÊNCIA

Recurso Deferido conforme itens

4.3.1.1; 4.3.1.2; 4.3.1.3; 4.3.1.4. do

EDITAL Nº 001/2020 –

PPGSAQ/UFOPA

DAVID MATHEUS MARQUES FIALHO  AÇÃO AFIRMATIVA

Recurso Deferido conforme itens

4.3.1.1; 4.3.1.2; 4.3.1.3; 4.3.1.4. do

EDITAL Nº 001/2020 –

PPGSAQ/UFOPA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

EDNA OLIVEIRA PADILHA  AMPLA CONCORRÊNCIA

Recurso Deferido conforme itens

4.3.1.1; 4.3.1.2; 4.3.1.3; 4.3.1.4. do

EDITAL Nº 001/2020 –

PPGSAQ/UFOPA

ELISON JOSÉ MOTA  AMPLA CONCORRÊNCIA

Recurso Deferido conforme itens

4.3.1.1; 4.3.1.2; 4.3.1.3; 4.3.1.4. do

EDITAL Nº 001/2020 –

PPGSAQ/UFOPA

IARA CONCEIÇÃO GUIMARÃES DE SOUSA  COTA DE SERVIDOR

Recurso Deferido conforme itens

4.3.1.1; 4.3.1.2; 4.3.1.3; 4.3.1.4. do

EDITAL Nº 001/2020 –

PPGSAQ/UFOPA

JANDER MARCUS CIRINO LOPES  COTA DE SERVIDOR

Recurso Deferido conforme itens

4.3.1.1; 4.3.1.2; 4.3.1.3; 4.3.1.4. do

EDITAL Nº 001/2020 –

PPGSAQ/UFOPA

Santarém (PA), 21 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Itamar Rodrigues Paulino

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria no 17, de 7 de julho de 2020.

	Prof. Dr. Itamar Rodrigues Paulino